
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesinden 
Çocuk Yuvası'na anlamlı ziyaret 
 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanları düzenledikleri kahvaltıda toplanan para ile Çocuk 
Yuvası'ndaki miniklere hediyeler aldı, çocukları ziyaret ederek hediyeler dağıttı 
 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanlarının gönüllü olarak katıldığı Turkcell Sosyal Aktivite Grubu (TSAG) , 
Lefkoşa'daki Çocuk Yuvası'nı ziyaret etti, bayram öncesinde Sosyal Güvenlik birimindeki çocukları 
sevindirdi. 
Şirket içinde  düzenlenen kahvaltıda tüm çalışanlardan toplanan para ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı'na bağlı Çocuk Yuvası'nda kalan çocuklara bayramlık kıyafetler alındı. 
Ziyarete, İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Tuba Kara, İnsan Kaynakları Uzmanı Fatma Zorlu 
Çelebi ve Kuzey Kıbrıs Turkcell Kurumsal İletişim Uzmanı Çağla Akdoğdu Hami katıldı. 
 

                 
 
 
Kara: Sosyal dayanışma çok önemli 
 
Çocuklarla sohbet imkanı bulan Kuzey Kıbrıs Turkcell İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Tuba 
Kara, sosyal dayanışmanın toplumlar için çok önemli olduğuna dikkat çekerek, "Kuzey Kıbrıs 
Turkcell'in tüm çalışanları, bu anlamda üstün bir sorumluluk ortaya koymuştur. Böylesi ziyaretler, 
hele de bayramlarda çok daha önemlidir" dedi. 
Tuba Kara, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in şirket olarak yaşama değer katmak gibi bir misyon üstlendiğinin 
altını çizerek, "Şirketimizin üstlendiği sosyal sorumluluk projelerinin yanısıra, çalışanlarımızın 
tamamen kendi inisiyatifi ile ortaya koyduğu dayanışma  bizi ayrıca mutlu ediyor. Bu yardımlaşma 
kültürünün toplumun tüm kesimlerine örnek olması beklentimizdir. Böylesi ziyaretlerde, bizler de 
sevgimizi paylaşma fırsatı buluyor, yaşadığımız coğrafyadaki güzellikleri, insanımızın sevecenliğini 
yeniden tadıyoruz. Bu vesileyle, tüm çocukların bayramını da şimdiden kutlamak istiyorum" diye 
konuştu.  
 



Hıdıroğlu: Kurum kuruluşların desteğinden memnunuz 
 
Sosyal Hizmetler Dairesi Müdürü Cansel Hıdıroğlu kurum kuruluşların desteğinden memnun 
olduklarını belirterek Kuzey Kıbrıs Turkcell’in her yıl sosyal yardım alanında gerek huzur evlerimize 
gerekse yuvamıza gerçekleştirdiği katkılardan memnun olduklarını belirtti. Kuzey Kıbrıs Turkcell 
çalışanlarının bayram arifesinde bireysel olarak gerçekleştirdiği katkılarla yuvamızdaki tüm çocukların 
sevindirildiğini vurgulayan Hıdıroğlu tüm çalışanlara teşekkür etti.   
 

            
 


